

## PREFEITURA DE ARAPIRACA GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETO Nº 2.054, DE 03 DE ABRIL DE 2007

DELEGA AO PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, O PODER PARA A ASSINATURA DO CONTRATO DE DOAÇÃO DO IMÓVEL ONDE FUNCIONARÁ A SEDE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS/FÓRUM ELEITORAL DE ARAPIRACA/AL.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA/AL, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 51, Parágrafo único, da Lei Orgânica do Município.

## **DECRETA:**

**Art.** 1º Fica delegado ao Procurador Geral do Município o poder de assinar o contrato de Doação com Encargos do bem imóvel localizado na Rua José Jailson Nunes s/nº, Bairro Rosa Cruz, nesta cidade, onde funcionará a sede do Tribunal Regional Eleitoral em Arapiraca/AL – objeto de autorização conferida pela Lei nº 2.442/2006, de 10/07/2006.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Arapiraca/AL, 03 de abril de 2007

osé Luciano Barbosa da Silva

Maria Rita Nunes da Silva de Albuquerque Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

O presente Decreto foi publicado e registrado no Departamento Administrativo da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, aos 03 dias do mês de abril de 2007.

Maria Rosângela Brito Ferreira Silva
Diretora do Departamento Administrativo